[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апреля 2018г.

	№73-1

	ст. Казанская

	Об освобождении от должности секретаря Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области

На основании п.13 ст.28 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с поданным заявлением секретаря Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области Горшениной И.А.,
Территориальная избирательная комиссия  Верхнедонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности  секретаря Территориальной  избирательной комиссии  Верхнедонского района Ростовской области Горшенину Ирину Алексеевну.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии  Верхнедонского района Ростовской области Е.И. Булаткину.
Председатель комиссии

Е.И.  Булаткина
Заместитель

председателя комиссии

Л.М. Лобова